



Saap Holding ApS

Almind Stationsvej 1
6051 Almind
CVR-nr. 26473942

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2021

Steen Aalbæk Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Saap Holding ApS
Almind Stationsvej 1
6051 Almind

CVR-nr.: 26473942
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Steen Aalbæk Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtet aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 140 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.871)	(23.348)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	1	11.017	17.358
Andre finansielle omkostninger	2	72.665	14.244
Resultat før skat		159.811	108.254
Skat af årets resultat	3	(19.685)	(1.776)
Årets resultat		140.126	106.478
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		7.162	0
Overført resultat		19.964	(4.122)
Resultatdisponering		140.126	106.478

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		239.375	239.375
Materielle aktiver	4	239.375	239.375
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.377.000	1.402.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		108.154	103.978
Finansielle aktiver	5	1.485.154	1.505.978
Anlægsaktiver		1.724.529	1.745.353
Tilgodehavende skat		4.943	8.874
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	7.162
Tilgodehavender		4.943	16.036
Andre værdipapirer og kapitalandele		893.001	820.336
Værdipapirer og kapitalandele		893.001	820.336
Likvide beholdninger		454.660	462.755
Omsætningsaktiver		1.352.604	1.299.127
Aktiver		3.077.133	3.044.480

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.822.344	2.802.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.060.344	3.037.980
Skyldig skat		10.289	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	10.289	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.500	6.500
Gældsforpligtelser		16.789	6.500
Passiver		3.077.133	3.044.480

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.802.380	0	110.600	3.037.980
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(7.162)	0	(7.162)
Årets resultat	0	19.964	7.162	113.000	140.126
Egenkapital ultimo	125.000	2.822.344	0	113.000	3.060.344

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.176	1.702
Øvrige finansielle indtægter	6.841	15.656
	11.017	17.358

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Dagsværdireguleringer	(72.665)	(14.300)
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	56
	(72.665)	(14.244)

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	13.270	1.776
Regulering vedrørende tidligere år	6.415	0
	19.685	1.776

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	239.375
Kostpris ultimo	239.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	239.375

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.402.000	103.978
Tilgange	0	4.176
Afgange	(25.000)	0
Kostpris ultimo	1.377.000	108.154
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.377.000	108.154

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
EAUT Holding	Fredericia	ApS	50	2.890.612	(400.324)

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb ydet lån til en kapitalejer med 7 t.kr.. Tilgodehavendet er forrentet med 10,05% p.a. Kapitalejerlånet er indfriet ved den ekstraordinære udlodning i regnskabsåret

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig skat	10.289
	10.289
